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”När	  snön	  faller	  vit”	  –	  julkonsert	  med	  Enköpings	  Kammarkör	  	  
Vårfrukyrkan,	  Enköping,	  lördag	  9	  december	  kl.	  18.00	  

Under	  lördagens	  traditionella	  julkonsert	  bjuder	  Enköpings	  Kammarkör	  besökarna	  på	  en	  
gnistrande	  blandning	  av	  de	  mest	  älskade	  klassikerna	  och	  lite	  modernare	  tongångar	  på	  
temat	  snö	  och	  vinter.	  	  

Sedan	  förra	  årets	  mycket	  uppskattade	  julkonsert	  i	  folkton	  har	  kören	  tolkat	  svenska	  popklassiker	  i	  sin	  
vårkonsert,	  sjungit	  på	  Enköpings	  kommuns	  nationaldagsfirande	  i	  Skolparken,	  Enköpings	  trädgårdsdag	  
i	  september	  och	  frukostmötet	  God	  Morgon	  Enköping	  i	  november.	  

Nu	  är	  det	  dags	  att	  återigen	  knyta	  ihop	  köråret	  med	  en	  julkonsert.	  I	  år	  har	  körmedlemmarna	  fått	  ge	  
förslag	  på	  sina	  personliga	  favoriter,	  vilket	  har	  resulterat	  i	  en	  riktig	  önskekonsert	  med	  både	  klassiker	  
som	  Otto	  Olssons	  pampiga	  Advent	  och	  modernare	  julsånger	  som	  exempelvis	  två	  låtar	  arrangerade	  av	  
den	  amerikanska	  vokalgruppen	  Pentatonix	  samt	  Cohens	  Hallelujah	  med	  svensk	  text.	  I	  ett	  par	  av	  
sångerna	  bjuds	  publiken	  traditionsenligt	  in	  att	  sjunga	  med	  för	  att	  få	  hela	  Vårfrukyrkan	  att	  ljuda	  av	  
vacker	  julmusik!	  

I	  konserten	  deltar	  Anders	  Bromander,	  kyrkomusiker	  i	  Uppsala	  domkyrkoförsamling	  på	  piano,	  och	  
Stefan	  Palmfjord,	  musiklärare	  vid	  Kulturskolan	  i	  Enköping,	  på	  slagverk.	  	  
	  

Enköpings	  Kammarkör	  är	  en	  blandad	  kör	  med	  40-‐talet	  sångare.	  Repertoaren	  är	  bred	  och	  
omväxlande	  –	  från	  folkvisor,	  pop	  och	  rock	  till	  gospel,	  gregoriansk	  musik,	  opera	  och	  stora	  körverk.	  
Kören	  grundades	  1968	  och	  leds	  sedan	  29	  år	  av	  Peter	  Melin.	  Nästa	  år,	  2018,	  firar	  kören	  sitt	  50-‐
årsjubileum	  med	  att	  ge	  fyra	  olika	  jubileumskonserter.	  	  
Läs	  mer	  om	  jubileet	  här:	  www.enkopingskammarkor.se/ekk-‐50-‐ar	  	  
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